
COPPA ITALIA ACI KARTING 2016

Circuito Int. Viterbo 1,300 km

GRIGLIA DI PARTENZA

Manche di qualificazione A-B

60 MINI

Gara (13 giri) Ora inizio: 11.30

29 3CASTAGNINA FRANCESCO

TONY KART / TM

2823 TADDEI FERDINANDO

ENERGY / TM27 34CIMENES JACOPO GIUSEPPE
2:06.587 EVO KART / TM

2696 CORONESE LORENZO
1:27.495 LENZO KART / LKE25 522CHIURATI MATTIA

1:21.171 IPK / IAME

2428 PEDRINI GIACOMO
1:20.579 TONY KART / TM23 146MEGNA LEONARDO

1:23.218 TONY KART / TM

22821 D'AURIA FERDINANDO
1:22.990 MAD CROC / TM21 7LA NOTTE NIKO

1:19.569 GOLD / TM

20326 FORNARO MICHELE
1:19.406 EKS / TM19 14MIGLIUCCI ALESSIO

1:22.524 EVO KART / TM

18632 QUONDAMCARLO MANUEL
1:22.394 TONY KART / TM17 134ABBATE ALESSIO MARIO

1:19.269 TONY KART / TM

1627 TSOLOV AVRAM
1:19.235 TB KART / LKE15 26MIOTTO FRANCESCO

1:20.211 IP KARTING / TM

14540 CROCCOLINO FILIPPO
1:20.175 TONY KART / TM13 73DE PALO MATTEO

1:18.469 ENERGY / IAME

12505 AMENDOLA FRANCESCO
1:18.274 RIGHETTI RIDOLFI / TM11 55RINICELLA VALERIO

1:19.639 PAROLIN / TM

10602 MAZZOLA ROCCO
1:18.896 ENERGY / TM9 11LECERTUA LORENS

1:17.621 CRG / TM

816 IANNIELLO RICCARDO
1:17.532 FA / TM7 15TRULLI ENZO

1:18.700 TONY KART / VORTEX

617 MARZI VALERIO
1:18.651 FA / TM5 95OLIVIERI FLAVIO

1:17.101 CRG / TM

418 SIMEONI ALESSANDRO
1:16.510 FA / TM3 35GUERRERA ANTONINO

1:18.488 MAD CROC / TM

2110 DEMARTIS DANIELE
1:17.968 IP KARTING / TM1 21ALBANESE FEDERICO

1:16.448 RIGHETTI RIDOLFI / TM
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COPPA ITALIA ACI KARTING 2016

Circuito Int. Viterbo 1,300 km

GRIGLIA DI PARTENZA

Manche di qualificazione A-C

60 MINI

Gara (13 giri) Ora inizio: 12.30

29 3CASTAGNINA FRANCESCO

TONY KART / TM

285 VITIELLO CIRO

FORMULA K / TM27 34CIMENES JACOPO GIUSEPPE
2:06.587 EVO KART / TM

2630 LUVISI MATTEO
1:25.655 MARANELLO / TM25 522CHIURATI MATTIA

1:21.171 IPK / IAME

24145 ODIN VICTOR MARTIN
1:25.548 ITALCORSE / IAME23 146MEGNA LEONARDO

1:23.218 TONY KART / TM

2225 SERUSI GIUSEPPE
1:20.092 FA / IAME21 7LA NOTTE NIKO

1:19.569 GOLD / TM

2066 CONSONNI THOMAS
1:22.938 ENERGY / IAME19 14MIGLIUCCI ALESSIO

1:22.524 EVO KART / TM

1846 FERRARI LAMBERTO
1:19.284 IPK / TM17 134ABBATE ALESSIO MARIO

1:19.269 TONY KART / TM

16246 PANICCIA' RICCARDO
1:21.647

CLIMACOOL RACING ASD
ENERGY / TM15 26MIOTTO FRANCESCO

1:20.211 IP KARTING / TM

1424 NITTI NICOLA
1:19.020 EVO KART / TM13 73DE PALO MATTEO

1:18.469 ENERGY / IAME

128 CECCHI FEDERICO
1:20.040 TONY KART / TM11 55RINICELLA VALERIO

1:19.639 PAROLIN / TM

1019 PUTYATIN SLAVIK
1:17.686 ENERGY / TM9 11LECERTUA LORENS

1:17.621 CRG / TM

82 ANTONELLI ANDREA KIMI
1:18.850 CRG / IAME7 15TRULLI ENZO

1:18.700 TONY KART / VORTEX

681 COSTANTINO GIANLUCA
1:17.460 ENERGY / IAME5 95OLIVIERI FLAVIO

1:17.101 CRG / TM

487 SGOBBA PIO FRANCESCO
1:18.530 ENERGY / IAME3 35GUERRERA ANTONINO

1:18.488 MAD CROC / TM

2525 LIZIO ALESSANDRO
1:16.479 ENERGY / TM1 21ALBANESE FEDERICO

1:16.448 RIGHETTI RIDOLFI / TM
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COPPA ITALIA ACI KARTING 2016

Circuito Int. Viterbo 1,300 km

GRIGLIA DI PARTENZA

Manche di qualificazione B-C

60 MINI

Gara (13 giri) Ora inizio: 13.30

285 VITIELLO CIRO

FORMULA K / TM27 23TADDEI FERDINANDO

ENERGY / TM

2630 LUVISI MATTEO
1:25.655 MARANELLO / TM25 96CORONESE LORENZO

1:27.495 LENZO KART / LKE

24145 ODIN VICTOR MARTIN
1:25.548 ITALCORSE / IAME23 28PEDRINI GIACOMO

1:20.579 TONY KART / TM

2225 SERUSI GIUSEPPE
1:20.092 FA / IAME21 821D'AURIA FERDINANDO

1:22.990 MAD CROC / TM

2066 CONSONNI THOMAS
1:22.938 ENERGY / IAME19 326FORNARO MICHELE

1:19.406 EKS / TM

1846 FERRARI LAMBERTO
1:19.284 IPK / TM17 632QUONDAMCARLO MANUEL

1:22.394 TONY KART / TM

16246 PANICCIA' RICCARDO
1:21.647

CLIMACOOL RACING ASD
ENERGY / TM15 27TSOLOV AVRAM

1:19.235 TB KART / LKE

1424 NITTI NICOLA
1:19.020 EVO KART / TM13 540CROCCOLINO FILIPPO

1:20.175 TONY KART / TM

128 CECCHI FEDERICO
1:20.040 TONY KART / TM11 505AMENDOLA FRANCESCO

1:18.274 RIGHETTI RIDOLFI / TM

1019 PUTYATIN SLAVIK
1:17.686 ENERGY / TM9 602MAZZOLA ROCCO

1:18.896 ENERGY / TM

82 ANTONELLI ANDREA KIMI
1:18.850 CRG / IAME7 16IANNIELLO RICCARDO

1:17.532 FA / TM

681 COSTANTINO GIANLUCA
1:17.460 ENERGY / IAME5 17MARZI VALERIO

1:18.651 FA / TM

487 SGOBBA PIO FRANCESCO
1:18.530 ENERGY / IAME3 18SIMEONI ALESSANDRO

1:16.510 FA / TM

2525 LIZIO ALESSANDRO
1:16.479 ENERGY / TM1 110DEMARTIS DANIELE

1:17.968 IP KARTING / TM
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